日本建築学会関東支部埼玉支所役員会（２０１５年度 第１回）議事録

日時：平成２７年６月１１日（木）18：00～

場所：浦和コミセン第７集会室

出席者 時田、樋口、市川毅、梶、鈴木、平野、古里、三浦、八代（敬称略）

欠席者 市川均、宇杉、桑田、白江、高岡、若林（敬称略）

議事内容（カッコ内説明者・発言者：敬称略）

１． 関東支部総会の報告が時田支所長から報告された。

・支部役員、支部組織図

・埼玉支所規約

・会員数、2015年 4月会計報告

以上の内容が確認された。

２． 埼玉支所 2014年度事業報告及び会計報告がされ承認された。

・支所事業報告 （時田）

・支所収支決算書（時田）

・埼玉支所会計報告内訳書（八代）

・監査報告書：2015年 5月 13日実施（八代）

残高が多いので今年度予算は積極的に有効的に使用することが確認された。

３． 今年度の事業について

・交流展進捗状況（時田）

 5月 20日 第１回ミーティング開催 現在北本市を候補で進めていることを確認。

・視察見学会（金沢）を提案の内容を基本として進めることが確認された。（時田）

４． 新役員の推薦について審議された。

・永峰 麻衣子氏（八代）

・徐 華（シュ ファ）氏（鈴木）

以上の２名の経歴、資格を確認し、全会一致で承認された。次回の委員会で１０分程度の自己紹介をしてもらう。

５． その他

・まちあるき（古里）

 今年度は、杉戸あたりで計画しているが、決定していない。交流展と合わせて北本市も考えている。

・東北支援の企画を考えていきたい（古里）

・講演企画や新規イベント案を次回各幹事１～２案持ち寄る。事前に資料を三條さんに送り当日の役員会資料に入れ

てもらう。（時田）

・HPの管理の確認、現在埼玉支所の HPは古里氏が管理。今後もお願いすることが確認された。学会の活動範囲内（営

業的なものは不可）で役員の活動など積極的に掲載することが確認された。

次回の役員会日程

永峰麻衣子氏、徐華氏の予定にあわせ開催。

候補日

8月 3日（月）pm６時～

８月５日（水）pm６時～

8月６日（木）pm６時～

８月７日（金）pm６時～

以上（記録：鈴木弘樹）

議 題・資料ナンバー

１． 関東支部総会報告

支部役員、支部組織図   ・・・・・・・・・・・・・Ｐ1～2

    埼玉支所規約       ・・・・・・・・・・・・・Ｐ3～4

    会員数、2015年 4月会計報告  ・・・・・・・・・・ Ｐ5～6

２． 埼玉支所 2014年度事業報告及び会計報告

支所事業報告      ・・・・・・・・・・・・・・Ｐ7～8

    支所収支決算書 埼玉支所会計報告内訳書・・・・・・・Ｐ9～11

監査報告書（2015年 5月 13日実施 ）・・・・・・・・ Ｐ12

３． 今年度の事業について

    〇交流展進捗状況

    5月 20日 第１回ミーティング開催 （於 北本市観光協会会議室）

    〇視察見学会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ Ｐ13～14

４． 新役員の推薦について

    永峰 麻衣子氏   ・・・・・・・・・・・・・・・・ Ｐ15～17

    徐 華（シュ ファ）氏  ・・・・・・・・・・・・・ Ｐ19

５． その他